АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10.07.2013                              № 1109
О внесении изменений в Положение о комиссии по организации транспортного обслуживания населения в границах
Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
а также по проведению конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных
межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, утвержденное постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 21.02.2013 г. № 223
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Законом Волгоградской области от 13 ноября 2012 г. № 147-ОД «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении на территории Волгоградской области», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области и в целях организации транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
               постановляю:
1. Пункт 4.7. Положения о комиссии по организации транспортного обслуживания населения в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области, а также по проведению конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения на регулярных межпоселенческих маршрутах пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.02.2013 г. № 223 изложить в следующей редакции:
«4.7. Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее 50 процентов общего числа ее членов. Каждый член комиссии принимает участие в ее заседании лично и имеет один голос.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по жилищно-коммунальным вопросам и строительству А.П. Божко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава  Суровикинского

муниципального района
                                                            И.А. Шульц